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O najlepszych Zajęciach z Przedsiębiorczości 

Najlepsze Zajęcia z Przedsiębiorczości to konkurs stworzony specjalnie dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Dzięki niemu uczą się przedsiębiorczości 
w praktyce. Rozwiązując profesjonalnie przygotowane studium przypadku - Case 
Study, uczniowie mogą sprawdzić z jakimi problemami stykają się polscy 

przedsiębiorcy oraz zobaczyć w jaki sposób zarządza się firmą. Uczestnicy mają 
szansę zapoznania się z ofertą Partnerów konkursu, Studenckiego Forum Business 

Centre Club, oraz Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.   
Konkurs odbywa się pod patronatem największej w kraju organizacji zrzeszającej 
prywatnych przedsiębiorców i pracodawców Business Centre Club, Ministerstwa 

Edukacji Narodowej, Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, oraz licznych mediów 
ogólnopolskich i regionalnych. 
 

W tym roku Najlepsze Zajęcia z Przedsiębiorczości odbędą się  po raz X 

Do tej pory w konkursie wzięło udział 800 000 uczestników z 500 szkół 
 

Sposoby realizacji: 
 case study 
 1,5 godzinne prelekcje w szkołach na terenie województwa dolnośląskiego 

 Program Ambasadorski 
 Akademia Przedsiębiorczości 

Tematyka: 
 przedsiębiorczość i realne sytuacje biznesowe 

Grupa docelowa: 
 młodzież w wieku 16-19 lat  
 nauczyciele szkół ponadgimnazjalnych  

 rodziny uczestników konkursu  
  

Czas trwania: 4 miesiące (styczeń – kwiecień 2015) 

 

 

 

 

 

„Jutro należy do ludzi 

działających od dzisiaj.” 
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Harmonogram 

1 stycznia – 26 kwietnia: Promocja konkursu wraz z prelekcjami  

grudzień – kwiecień: Program Ambasadorski X edycji konkursu 

luty – marzec: Akademia Przedsiębiorczości 

 

16 marca - 30 marca Etap I : Nadsyłanie rozwiązanych case’ów. Początkowo 

uczestnicy dostają do rozwiązania zadanie typu case study. Pomocna może okazać się 
dla nich internetowa Baza Wiedzy, która zawiera informacje z zakresu ekonomii, 

zarządzania i marketingu. Ten etap odbywa się całkowicie przez Internet. 

13 - 18 kwietnia Etap II : Finały regionalne 10 najlepszych zespołów przechodzi 

do finału wojewódzkiego, który odbywać się będzie na jednej z uczelni w danym 
województwie. Uczestnicy będą oceniani przez jury, a na koniec tej części 

przewidziane są nagrody dla najlepszych drużyn. Zwycięski zespół jedzie na finał 
ogólnopolski. 

25 kwietnia Etap III: Finał ogólnopolski w Łodzi  Finał ogólnopolski odbędzie 
się na jednej z prestiżowych uczelni w Łodzi. Najlepsze zespoły otrzymają atrakcyjne 
nagrody.  
 

 

 

Organizator  

Studenckie Forum Business Centre Club 

 

Misją Studenckiego Forum BCC jest kształtowanie postaw przedsiębiorczych 
wśród młodych Polaków. Swoimi działaniami pokazujemy, że aktywność i własna 

inicjatywa mogą stać się drogą życiową dla wielu spośród naszych rówieśników. 

Studenckie Forum Business Centre Club powstało w 2001 roku z inicjatywy 

Instytutu Lobbingu BCC. Stworzyliśmy takie projekty jak, Akademickie Inkubatory 
Przedsiębiorczości, czy fundację Polska Przedsiębiorcza. 

Działamy przy największej organizacji prywatnych przedsiębiorców w kraju - Business 
Centre Club. Dzięki współpracy z BCC mamy możliwość uczenia się i zdobywania 
doświadczenia od najlepszych przedsiębiorców w kraju. Jest to niepowtarzalna 

okazja do przełamywania barier w świadomości młodych ludzi, kształcenia 
przedsiębiorczych postaw czy też praktycznych umiejętności niezbędnych w karierze 

każdego przedsiębiorcy. 

Obecnie w Studenckim Forum BCC działa około 700 osób, w 19 miastach Polski. 
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Kontakt: 

Rafał Jamrozik 

Koordynator projektu Najlepsze Zajęcia z Przedsiębiorczości 

Dolnośląskie Studenckie Forum Business Centre Club 

 

+48 668 342 872 

r.jamrozik@sfbcc.org.pl 
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